
UCHWAŁA NR XXVI/186/20 
RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE 

z dnia 20 marca 2020 r. 

w sprawie zawieszenia obowiązywania Uchwały Nr XXII/155/20 
Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 23 stycznia 2020 r. 

w sprawie cen za usługi przewozowe gminnego transportu zbiorowego 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 492, 712 i 2020) oraz art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 1945, 2020, 2475 i 2493 oraz z 2020 r., poz. 400), Rada Miejska w Mosinie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zawiesza się w okresie stanu zagrożenia epidemicznego w związku z zakażeniami wirusem  
SARS-CoV-2, wprowadzonego rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 13 marca 2020 r. w sprawie 
ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu zagrożenia epidemicznego (Dz. U., poz. 433), 
obowiązywanie Uchwały Nr XXII/155/20 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 23 stycznia 2020 r. w sprawie cen 
za usługi przewozowe gminnego transportu zbiorowego (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego, poz. 1163). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Mosina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Dominik Michalak 

Id: 1B7C7E51-2524-4C6A-87A2-D369BA6B0C65. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z wprowadzeniem na podstawie rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 13 marca 2020 r.
w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu zagrożenia epidemicznego (Dz. U.,
poz. 433), w okresie stanu zagrożenia epidemicznego w związku z zakażeniami wirusem SARS-CoV-2,
uzasadnione jest zawieszenie obowiązywania Uchwały Nr XXII/155/20 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia
23 stycznia 2020 r. w sprawie cen za usługi przewozowe gminnego transportu zbiorowego (Dz. Urz. Woj.
Wielkopolskiego, poz. 1163), z uwagi na konieczność ograniczenia możliwości zakażeń wirusem
SARS-CoV-2 podczas sprzedaży biletów.

Wiceprzewodniczący Rady

Dominik Michalak

Id: 1B7C7E51-2524-4C6A-87A2-D369BA6B0C65. Podpisany Strona 1




